拝啓 厳寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

弊社は、初代安藤安太郎が大工として根を下ろして今年で120年

の節目を迎えることができました。これもひとえに地域の皆様のご

愛顧の賜物と深く感謝申し上げます。

つきまして平素のご厚誼への感謝の気持ちを伝えるこころばかり

のパーティーを催し、日ごろのお付き合いをさらに深めたいと存じ

ます。

今回は、ニュージーランドから朝日町の空き家バンクを利用し、大

沼の古民家に移住された●●様夫妻から、朝日町の特産りんご

を使ったニュージーランド等では一般的なりんごのケーキを作って

いただきます。

どうぞ、お気軽に遊びに来てください。

平成 25年 1月 27日 日曜日

11：00～

         11:00～ 隣の家のリフォームをのぞいてみよう

               平成24年の施工例を紹介します

               新築リフォーム大賞 投票

         12:00～ 社長の 手打ちそば

         12：30～ 大沼 ●●様 りんごのデザート

         13：00～ 各市町村と山形県の補助金勉強会

                実際申請した例を紹介にご説明いたします。

                知ってて損はないはずです。

                新築・リフォーム大賞 発表＆表彰